	Оперативен план за наставен час: 27     Прости супстанци, соединенија и смеси

	Недела што започнува на: 

Недела 14, час 1
Дата:__________
	Тема 1В 8.3. Прости супстанци, соединенија и смеси
	ОДДЕЛЕНИЕ

VIII

	Време
	Цели на учење
	Критериуми за успех
	Активности
	Ресурси
	Доказ за постигнатото 
ПО:прашање/ одговор 

Д:   дискусија 

Н:   набљудување 

ОР:оценета работа

	
	
	
	Опис
	Ц/Г/И/П


	
	


бидат дадени во форма на карти.

	Листа на прости супстанци, соединенија и смеси.
PPT презентација. 

	Н

ПО

ОР

ОР

Д

	Организирање: Детали за диференцијација /групи/улога на возрасни (поврзани со активности)
	Белешки/можности за проширување на знаењето/ домашна работа 
	Клучна терминологија

	Наставникот:  планира организира мотивира координира контролира поттикнува интеракција, покажува грижа и одговорност.

Ученикот: Истражуваат  и донесува логични заклучоци, дискутира, споделува идеи, идентификува прости супстанци, соединенија  и смеси според дијаграми

Наставни методи: говорен,  демонстративен, истражување

Наставни техники:бура на идеи, табела 

Формативно оценување: усна повратна информација
	Да се одговорат прашањата на страница 49 во учебник.
Додатна активност: поталентираните ученици може да објаснат зошто легурата се класифицира како смеса, а не како соединение
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